令和 4年 1月 13日

お得意様 各位

福井県鯖江市下河端町４７－２６

電話 ：050－6861－3375

FAX  ：0778－54－8880

       大雪や荒天に伴う出荷対応につきまして

拝啓

常日頃、弊社製品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。

この度、日本海側の地域を中心とした大雪や時化（しけ）の影響の為、

各地で荷物のお届けに遅れが発生する可能性がございます。

ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、下記運輸ホームページをご確認くださいます様、お願い致します。

ヤマト運輸：https://www.yamato-hd.co.jp/important/

佐川急便 ：https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/list/?_ga

ご不明な点がございましたら、受注センター迄ご連絡お願い致します。

敬具

株式会社アサヒオプティカル

  受注センター

https://www.yamato-hd.co.jp/important/
https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/list/?_ga